(b) Dichas áreas deberán contar con todas las instalaciones y elementos necesarios para la 

prestación de los servicios al usuario descritos en el Apéndice Técnico 2. Sin perjuicio de 

lo anterior, cada Área de Servicio deberá contar con las siguientes características mínimas: 

(i) Área de estacionamientos: mil quinientos (1500) m2. 

(ii) Zonas de alimentación: cuatrocientos (400) m2. 

(iii) Batería de sanitarios: diez (10) unidades. 

(iv) Teléfonos públicos: cinco (5) unidades. 

(v) Oficina de administración: cuarenta (40) m2. 

(vi) Enfermería dotada: cuarenta (40) m2.